

ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte/MYO	Bölüm	Anabilim Dalı/Prog.	Unvan	Derece	Adet	Nitelik
1	Çelebi Meslek Yüksekokulu	Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapım	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Pr.	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Türk Dizilerinin Yurtdışında İzlenmesi konusunda çalışmış olmak. İletişim Kuramları, Liderlik, Türk Dizileri ve Kimlik alanında çalışmalar yapmış olmak.
2	İktisadi ve İdari Bilimler	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Finansal Modelleme ve Tahmin Yöntemleri, Finansa Kopula Yöntemleri, Davranışsal Finans, Portföy Optimizasyonu konularında çalışmış olmak.
3		Maliye	Maliye Teorisi	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Maliye (Maliye ve Mali Yönetim de dahil) alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak, Küresel Kamusal Mallar, Uluslararası Vergi Anlaşmaları ve Vergi Afları gibi maliye teorisi konularında yayınları olmak.
4		Uluslararası Ticaret ve Pazarlama	Uluslararası Ticaret ve Pazarlama	Dr. Öğr. Üy.*	2	1	İşletme lisans mezunu olup doktorasını Pazarlama alanında yapmış olmak ve Sosyal Medya, Online Ağızdan Ağıza Pazarlama, Mobil Pazarlama ve Gerilla Pazarlama alanında çalışmaları bulunmak.
5				Dr. Öğr. Üy.*	2	1	İşletme alanında Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora mezunu olmak, Forex Piyasaları, Kurumsal Yönetim ve Girişim Finansmanı konularında çalışmaları olmak.
6	Profesör*			1	1	Pazarlama alanında doçent unvanına sahip olmak; İçgüdüsel Alışveriş, Sembolik Tüketim ve Sanal Dünya Avatarları alanında çalışmaları bulunmak.	

7	İslami İlimler	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Kur'an'ın Hz. Peygamber'i Eğitmesi ve Peygamberlere Karşı Tavrıların sonuçları konularında çalışma yapmış olmak.
8				Doçent	1	1	Sami Dillerinden Kur'an'a Geçen Kelimeler ve Kur'an'da Su Konusunun Ele Alınışı konularında çalışmış olmak.
9				Profesör	1	1	Kur'an'da Peygamber Aileleri, Kur'an'a Göre Yakınlık ve Uzaklık konuları üzerinde çalışma yapmış olmak.
10	Mühendislik ve Mimarlık	Biyomedikal Mühendisliği	Doku Mühendisliği	Doçent*	1	1	Biyomedikal Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olmak, Hücre ve Doku Analizi için Elektrokimyasal Sensörlerin Tasarımı ve Üretimi konularında çalışmaları olmak.
11			Biyomekanik Mühendisliği	Doçent*	1	1	Protez Üretimi, Elektronik Devrelerin Tıbbi Cihaz Uygulamaları, Gömülü Sistemler ve Makine Öğrenmesi konularında çalışmaları olmak.
12		Harita Mühendisliği	Ölçme Tekniği	Profesör*	1	1	Harita Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olmak. Metasezgisel Optimizasyon ve Robust Kestirim konularında çalışmaları olmak.
13		İnşaat Mühendisliği	Hidrolik	Profesör*	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olmak, Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği, Sürtünme Faktörü ve Destek Vektör Regresyonu konularında çalışmaları olmak.
14		Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Profesör*	1	1	Makine Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olmak. Doğal Elyaf Takviyeli Polimer Kompozitler, İyonik Polimer Metal Kompozitler ve Fiber Yüzey İşlemleri konularında çalışmaları olmak.
15	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme	Dr. Öğr. Üy.*	3	1	Polimerler ve Polimerik Jellerin Mekanik Özellikleri ve Modellenmesi konularında çalışmaları olmak.	

16	Orman	Orman Mühendisliği	Orman Ekonomisi	Doçent	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, Doçentliğini Orman Mühendisliği alanından almış olmak, Sürdürülebilir Orman Yönetimi Ölçüt ve Göstergeleri ile Korunan Alanların Sürdürülebilir Yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
17			Silvi Kültür	Profesör	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, Doçentliğini Orman Mühendisliği alanından almış olmak, Rhododendron Ekolojisi ve Kontrolü ile Ormancılıkta Herbisit Kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
18			Toprak İlimi ve Ekoloji	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, Doktorasını Orman Mühendisliği Anabilim Dalından almış olmak, Kurak ve Sodik Saha Ağaçlandırmaları ile Mikoriza konularında çalışmalar yapmış olmak.
19	Sağlık Bilimleri	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi ABD.	Dr. Öğr. Üy.	1	1	Doktorasını Çocuk Gelişimi alanında yapmış olmak ve Riskli Bebeklerin Gelişiminin Değerlendirilmesi ve İzlenmesi konusunda çalışmaları olmak.
20		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Alanından Doçentlik ünvanını almış olmak. Kronik Obstruktif Akciğer Hastalığı, Astım ve Göğüs Cerrahisi Hastalarında Pulmoner Rehabilitasyon uygulamaları ile ilgili çalışmaları olmak.
21		Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üy.	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında Doktorasını tamamlamış olmak. Çocuklarda İlaç Uygulamaları ve Pedyatri Hemşireliğinde Simülasyon Uygulamaları konusunda çalışmaları bulunmak.
22					Dr. Öğr. Üy.	3	1
23	Halk Sağlığı Hemşireliği			Prof.Dr.	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doçent ünvanına sahip olmak. Kültürlerarası Hemşirelik, Okul Sağlığı ve Kronik Hastalık Yönetimi alanlarında çalışmaları olmak.

24	Sağlık Bilimleri	Hemşirelik Esasları	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalında Doktora Ünvanına sahip olmak, Basınç Ülserleri ve Enfeksiyon alanlarında çalışmaları olmak.	
25			Profesör	1	1	Hemşirelik Esasları ve Yönetimi Alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Hemşirelikte Etik, Hemşirelik Tanıları, Ağrı Yönetimi alanında çalışmaları olmak.	
26			Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları hemşireliği alanında doktora yapmış olmak, Engelli Kadınlar ve Baba Depresyonu konularında çalışmaları olmak.
27				Dr. Öğr. Üy.	3	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Hibrid Simülasyon Uygulamaları, Kadına Yönelik Şiddet ve Obstetrik Yoğun Bakım konularında çalışmaları olmak.
28				Dr. Öğr. Üy.	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Prenatal Tarama ve Tanı Testlerine Yönelik çalışmaları olmak, İnovatif Ürün Geliştirme konusunda deneyimli olmak.
29			Ruh Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Alkol Bağımlılığı ve Psikolojik Şiddet konularında çalışmaları olmak.
30		Dr. Öğr. Üy.		3	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Acil Psikiyatri, Duyugusal Zeka ve Kişilerarası İlişkiler konusunda çalışmaları olmak.	
31		Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Sosyal Hizmet alanından lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentliğini almış olmak. Engelli Bireyler ve Aileleri ve Karma Yöntemli Araştırmalar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
32				Dr. Öğr. Üy.	1	1	Sosyal Hizmet alanında Lisans mezunu olmak ve doktorasını Sosyal Hizmet Anabilim Dalında yapmış olmak. Erkek yoksulluğu, çocuk işçiliği, göçmenlik konularında çalışmaları olmak.

33	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Medya ve İletişim	Gazetecilik	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Televizyon Haberlerinde gerçeklik Konusunda doktora yapmış olmak. Üç Boyutlu Gazetecilik, Online Gazetecilik, Tipografi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.	
34			Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Yeni Yayıncılık Ortamları ve Enformasyon konusunda doktora yapmış olmak, Yeni İletişim Teknolojileri, İnternet Yayıncılığı, Görüntü Kurgusu, Mobil Uygulama Arayüzleri ve Grafik Animasyon konularında akademik/uygulamalı çalışmaları bulunmak.	
35			Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Kamu Diplomasisi ve Kültürel Diplomasi konusunda doktora yapmış olmak. Siyasal İletişim, Lobicilik ve Uluslararası İletişim alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.	
36		Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Sosyal Psikoloji alanında doktora yapmış olmak. Göç Psikolojisi ve Ahlak konularında çalışmış olmak.	
37		Tarih	Eski Çağ Tarihi	Dr. Öğr. Üy.	3	1	Eskiçağ Tarihi alanında doktora yapmış olmak ve Eski Mezopotamya'da Bilim ve Tıp konularında çalışmış olmak.	
38			Yakınçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak ve Balkanlar, Balkan Savaşları, Milliyetçilik, Etnisite ve Tarih yazımı üzerine çalışmış olmak.	
39		Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Tezkireler, Osmanlı Dönemi Mektup Örnekleri ve Marjinal Osmanlı Sufiliği üzerine çalışmış olmak.	
40				Dr. Öğr. Üy.	3	1	Türk Şerh Edebiyatı ve 15. Yüzyıl Divan Şiiri üzerine çalışmış olmak.	
41			Türk Halk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üy.	2	1	Mit, Mitoloji, Halk İnançları ve Karşılaştırmalı Destan araştırmaları üzerine çalışmış olmak.	
42			Yeni Türk Dili	Profesör	1	1	Türk Dilinin Söz Dizimi ve Türk Dil İlişkileri üzerine çalışmış olmak.	
43		Türk-İslam Arkeolojisi	Türk-İslam Arkeolojisi	Doçent	1	1	İzmir ve Batı Anadolu Tarih ve Arkeolojisi üzerine çalışmış olmak, Arkeolojik Alan Yönetimi ve Kazı tecrübesine sahip olmak.	
44		Su Ürünleri	Temel Bilimler	Deniz Biyolojisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Su Ürünleri alanında almış olup Denizel Ortamda Sedimentten Nutrient Akışları ve Biyojenik Silika Dağılımları konusunda çalışmaları bulunmak.

Diğer Şartlar:

1- Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2- Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar daimi statüde yapılacaktır.

3- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4- Profesör kadrolarına başvuracaklar, dilekçelerinde başvurdukları Fakülteyi, Anabilim Dalını, Resmi Gazete sayı ve tarihi ile ilan numarasını belirterek; ekinde Özgeçmiş, Noter veya Resmi Kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik Belgesi, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, 3 adet Fotoğraf ve Başlıca Araştırma Eserinin açıkça belirtildiği, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi ve doldurup imzalayacakları alanı ile ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (Altı) takım dosya ve 6 (Altı) adet CD'yi ekleyerek (dosyalar plastik arşiv kutusu içinde teslim edilecektir) Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuru yapacaklardır.

5- Doçent kadrolarına başvuracaklar, dilekçelerinde başvurdukları Fakülteyi, Anabilim Dalını, Resmi Gazete sayı ve tarihi ile ilan numarasını belirterek; ekinde Özgeçmiş, Noter veya Resmi Kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik Belgesi, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, 3 adet Fotoğraf ve Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi ve doldurup imzalayacakları alanı ile ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (Dört) takım Dosya ve 4 (Dört) adet Cd'yi ekleyerek (dosyalar plastik arşiv kutusu içinde teslim edilecektir) Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuru yapacaklardır.

6- Dr. Öğr. Üyesi Kadrolarına başvuracaklar dilekçelerine başvurdukları Fakülteyi, Anabilim Dalını, Resmi Gazete sayı ve tarihi ile ilan numarasını belirterek; ekinde Özgeçmiş, Noter veya Resmi Kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Nüfus Cüzdan Fotokopisi, 3 adet Fotoğraf, Yayın Listesi ve doldurup imzalayacakları alanı ile ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (Dört) takım dosya ve 4 (Dört) adet Cd'yi ekleyerek (dosyalar plastik arşiv kutusu içinde teslim edilecektir) ilgili birimlere şahsen başvuru yapacaklardır.

7- İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. İletişim bilgileri ve ilgili mevzuat <http://personel.ikc.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne <http://personel.ikc.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850> internet sitesinden de ulaşılabilir.

* Bu İlanı Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not: Herhangi bir Kamu Kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı Hizmet Belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.